

25 JAHRE



Italien
Tafeläpfel
"Pink-Lady"
Kl. 1, TOP-Preis
1kg



2.49

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 17
22.04. bis 28.04.2024

Bauer
Fruchtjoghurt
versch. Sorten
und Fettstufen
1kg = 2,00/1,76 €
220/250g Becher



0.44

Iglo
Filegro
feine Fischfilets,
versch. Sorten
1kg = 12,46/11,96 €
240/250g Packung



2.99

Saupiquet
Thunfisch-Filets
Natur oder in Olivenöl
1kg = 14,00 €
185g Dose



2.59

Kölln
Müsli oder
knusprige Haferfleks
versch. Sorten
1kg = 5,73/3,82 €
400/600g
Packung

2.29



Paderborner
Pils, Export oder Hell*
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 0,88/0,70 €
24x0,33/20x0,5l Flasche



6.99

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten
1kg = 4,51 €
175g Beutel

0.79



= Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein
Unternehmen der LÜNING-Gruppe
– Partner der EDEKA



Marocco
Heidelbeeren
Kl.1
1kg = 7,98 €
500g Schale



3.99

Dairygold
Mischstreichfett
gesalzen oder ungesalzen
1kg = 7,00 €
250g Packung



1.75

Frosta
Tiefkühlkräuter
versch. Sorten
1kg = 13,20/8,25 €
75/120g Packung



0.99

Spanien Eissalat
Kl. 1, knackig-frisch
Stück



0.99

Exquisa oder Miree
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten und Fettstufen
1kg = 6,60/4,95 €
150/200g Packung/Becher



0.99

Le Rustique
Camembert
1kg = 9,96 €
250g Packung



2.49

EDEKA
Mini Kartoffeltaschen
mit Frischkäse und
Gartenkräutern
1kg = 5,53 €
360g Packung



1.99

Italien Broccoli
Kl. 1
1kg = 1,98 €
500g Paket



0.99

Apostels
Zaziki
1kg = 4,40 €
200g Becher



0.88

BiFi
Carazza XXL oder Roll XXL
1kg = 18,43/17,20 €
70/75g Packung



1.29

EDEKA
Hähnchengrillpfanne
1kg = 4,99 €
1100g



5.49

Harry
Vital+Fit
saftiges Mehrkornbrot mit
Sonnenblumenkernen
und Malz
1kg = 2,78 €
500g Packung



1.39

Dermaris
Pizzabrötchen
versch. Sorten
1kg = 7,16 €
250g Packung



1.79

Gut & Günstig
Pizza Box
Frischer Pizzateig mit
Tomatensauce
zum fertigbacken
1kg = 3,98 €
600g Packung



2.39

Gut & Günstig
Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfilets
1kg = 6,42 €
450g Packung



2.89

Kühne
Grill- und
Würzsaucen
versch. Sorten
1l = 3,69 €
250ml Flasche



0.99

Heinz
Tomato
passiert
1kg = 3,97 €
350g Packung



1.39

funny-frisch
Pom-Bär
Knabbersnack
versch. Sorten
1kg = 14,88/13,88 €
75/80g Beutel



1.11

Maille
Dijon Senf Original
1l = 9,95 €
200ml Glas



1.99

EDEKA
Griechische Pfefferonen
scharf oder mild
1kg = 4,44 €
250g Packung



1.11

Bahlsen
Leibniz Butterkeks
versch. Sorten
1kg = 7,40/5,55 €
150/200g Packung



1.11

Seeberger
Studentenfutter
1kg = 13,27 €
150g Beutel



1.99

EDEKA BIO
Erbsen fein oder
Erbsen mit Möhren sehr fein
1kg = 3,48 €
400g Dose



1.39

Ritter Sport Bunte Vielfalt
Schokolade, versch. Sorten
1kg = 8,80 €
100g Tafel
*ausgenommen
Nuss- & Kakaoklasse



0.88

GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig
Instant Teegetränk
heiß oder kalt,
versch. Sorten
1kg = 4,98 €
400g Dose



1.99

Gut & Günstig
Getrocknete
Tomaten
in Öl
1kg = 5,68 €
280g Glas



1.59

Gut & Günstig
Schoko- oder
Vanille Waffeln
1kg = 8,88 €
250g



2.22

IMMER SONNTAGS PER
WHATSAPP



**Palmolive
Spülmittel**
versch. Sorten
1l = 1,48 €
750ml
Flasche



1.11

Licor 43
31% Vol.
1l = 17,13 €
0,7l Flasche



11.99

**Jules Mumm
Sekt**
versch. Sorten
1l = 5,32 €
0,75l Flasche



3.99

**Sebamed
Frische- oder
Wellness-Dusche**
1l = 11,45 €
200ml Flasche



2.29

**Erben
Weine**
versch. Sorten
1l = 4,65 €
0,75l Flasche



3.49

**Kuemmerling
Kräuterlikör, 35% Vol.**
1l = 17,98 €
25x20ml = 500ml Packung



8.99

**EDEKA
Premium Klumpstreu**
1kg = 0,48 €
6l Beutel



2.89

**Gut & Günstig
Backofen & Grill
Reiniger**
1l = 3,78 €
500ml Dose



1.89

Gut & Günstig Fruchtdrink
ACE oder Multifruchtsaft
+ 1,50 € Pfand
1l = 1,20 €
6x0,5l PET-Flasche



3.59

WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 26.04. UND SAMSTAG, DEN 27.04.

**Danone
Activia Joghurt**
versch. Sorten
1kg = 3,39/3,24 €
4x110/115g
Packung



1.49

**Original Wagner Die Backfrische,
Piccolinis oder Big City Pizza**
versch. Sorten, z.B.: Big City Pizza Boston 430g
oder Backfrische Salami 320g
1kg = 5,79/7,78 €
Packung



2.49